
001/K 1/19
KIKSTART, z.s., Budišovská 

4, 747 06 Opava 6

Vybavení hudební zkušebny pro 

děti a mládež 30 000 30 000 30 000 30 000 MMOPP00CWA4K
RMO 20.03.2019,      č. 

usn. 426/11/RM/19

CELKEM 30 000 30 000

požadavek navrženo

K 1/19 30 000 Kč 30 000 Kč

K 2/19 1 500 500 Kč 1 320 500 Kč

K 3/19 192 500 Kč 113 500 Kč

součet 1 723 000 Kč 1 464 000 Kč

K rozdělení: 2 000 000 Kč

Zůstatek 536 000 Kč

K 1/19 Zájmová kulturní činnost dětí a mládeže    30.000,- Kč     

Finanční 

prostředky 

SMO určené 

pro daný 

program

Název projektu
Požadovaná 

dotace 
schváleno

Součet                        

-                             

požadovan

á dotace

Navržená 

dotace od 

SMO

Evidenční číslo Žadatel PID smlouvy



001/K 2/19

Bc. Ondřej Hložek, Masarykova 20, 746 01 

Opava

Protínání

40 000 40 000 40 000 40 000 MMOPP00CWA6A
RMO 20.03.2019;           č. 

usn. 426/11/RM/19

002/K 2/19
Bludný kámen, z.s., Gudrichova 1332/6, 

746 01 Opava

Pohyb-Zvuk-Prostor 2019
60 000 100 000 60 000 100 000 MMOPP00CWBL0

ZMO 18.03.2020;            

č. usnesení 106/4/ZM/19

003/K 2/19
Bludný kámen, z.s., Gudrichova 1332/6, 

746 01 Opava

Cella 2019
60 000 160 000 60 000 160 000 MMOPP00CWBL0

ZMO 18.03.2020;            

č. usnesení 106/4/ZM/19

004/K 2/19
Libor Hřivnáč, Holasovice 25 Galerie Hřivnáč

60 000 220 000 60 000 220 000 MMOPP00CWBNQ
ZMO 18.03.2020;            

č. usnesení 106/4/ZM/19

005/K 2/19
Libor Hřivnáč, Holasovice 25 Malá Galerie Hřivnáč

25 000 245 000 25 000 245 000 MMOPP00CWBNQ
ZMO 18.03.2020;            

č. usnesení 106/4/ZM/19

006/K 2/19
ZA OPAVU, z.s., Ovocná 43, 746 01 

Opava

Opavská cena J. M. Olbricha spojená s 

cyklem přednášek
60 000 305 000 60 000 305 000 MMOPP00CWBMV

ZMO 18.03.2020;            

č. usnesení 106/4/ZM/19

007/K 2/19
Břetislav Tvarůžek, Skřivánčí ul. 1, Opava Řezbářství - moderní řemeslo

15 000 320 000 15 000 320 000 MMOPP00CWAGW
RMO 20.03.2019;           č. 

usn. 426/11/RM/19

008/K 2/19
Jsme Yggdrasil, z.s., nám. Slezského 

odboje 2288/4, Opava

FESTIVAL OSLAVY BYLIN
60 000 380 000 60 000 380 000 MMOPP00CWBOL

ZMO 18.03.2020;            

č. usnesení 106/4/ZM/19

009/K 2/19
Jiří Juchelka, Ratibořská 55, 747 05 Opava Podzimní Country širák

30 000 410 000 30 000 410 000 MMOPP00CWAAQ
RMO 20.03.2019;           č. 

usn. 426/11/RM/19

010/K 2/19
Sbor Církve bratrské v Opavě, Hradecká 

1374/50, 746 01 Opava

Půlnoční bohoslužba
12 500 422 500 12 500 422 500 MMOPP00CWA9V

RMO 20.03.2019;           č. 

usn. 426/11/RM/19

011/K 2/19
Mgr. Eva Grambalová, Boženy Němcové 

45, 746 01 Opava

Dance show Opava 2019 - Oslava 

Mezinárodního dne tance 50 000 472 500 50 000 472 500 MMOPP00CWACG
RMO 20.03.2019;           č. 

usn. 426/11/RM/19

012/K 2/19
Holos, z.ú., Marie Dolanské 8/12, 746 01 

Opava-Vlaštovičky

Multižánrový hudební festival "Vlaštovské 

schody" 32 000 504 500 32 000 504 500 MMOPP00CWADB
RMO 20.03.2019;           č. 

usn. 426/11/RM/19

013/K 2/19
Holos, z.ú., Marie Dolanské 8/12, 746 01 

Opava-Vlaštovičky

Dny brazilské kultury v Opavě - "Karneval v 

Riu" 35 000 539 500 35 000 539 500 MMOPP00CWADB
RMO 20.03.2019;           č. 

usn. 426/11/RM/19

K 2/19 Podpora kulturních akcí ve městě    1.320.500,- Kč

Evidenční 

číslo
Žadatel

Požadovaná 

dotace 
Název projektu

Součet                                            

-                                 

požadovaná 

dotace

Navržená 

dotace od 

SMO

Finanční 

prostředky 

SMO určené 

pro daný 

program

PID smlouvy schváleno



014/K 2/19

Spolek rodičů a přátel při uměleckých 

školách v Opavě, z.s., Nádražní okruh 11, 

746 01 Opava

VIII. Mezinárodní opavský klavírní festival 

"Magiský klavír v proměnách času" 37 000 576 500 37 000 576 500 MMOPP00CWBHK
ZMO 18.03.2020;            

č. usnesení 106/4/ZM/19

015/K 2/19

Spolek rodičů a přátel při uměleckých 

školách v Opavě, z.s., Nádražní okruh 11, 

746 01 Opava

Opavský kytarový festival "Kytarová smršť"

54 000 630 500 54 000 630 500 MMOPP00CWBHK
ZMO 18.03.2020;            

č. usnesení 106/4/ZM/19

016/K 2/19
Centrum pro seniory Trojlístek, z.s., 

Opavská 16, 747 19 Bohuslavice

3. Benefiční koncert pro Tomáše
40 000 670 500 15 000 645 500 MMOPP00CWAE6

RMO 20.03.2019;           č. 

usn. 426/11/RM/19

017/K 2/19
Církevní konzervatoř Německého řádu, 

Beethovenova 1, 746 01 Opava

16. ročník cyklu adventních koncertů - 

Adventní koncert Opava
54 000 724 500 54 000 699 500 MMOPP00CWBIF

ZMO 18.03.2020;            

č. usnesení 106/4/ZM/19

018/K 2/19
Pěvecký sbor Křížkovský v Opavě, z. s., 

Matiční 456/2A, 746 01 Opava

Koncert k výročí Zbyňka Mrkose a 

Bohuslava Martinů 15 000 739 500 15 000 714 500 MMOPP00CWAF1
RMO 20.03.2019;           č. 

usn. 426/11/RM/19

019/K 2/19

Asociace studentů a přátel Slezské 

univerzity, z.s., (Studentská unie Slezské 

univerzity, z.s.), Bezručovo náměstí 13, 

746 01 Opava

Opavský Majáles 2019

60 000 799 500 60 000 774 500 MMOPP00CWBJA
ZMO 18.03.2020;            

č. usnesení 106/4/ZM/19

020/K 2/19
Vodárenská věž Opava, o.p.s., Hradecká 

646/4, 746 01 Opava

Kino KUPE - klubové minikino
60 000 859 500 60 000 834 500 MMOPP00CWBK5

ZMO 18.03.2020;            

č. usnesení 106/4/ZM/19

021/K 2/19
Vodárenská věž Opava, o.p.s., Hradecká 

646/4, 746 01 Opava

Festival Kvarteto kvartet
60 000 919 500 60 000 894 500 MMOPP00CWBK5

ZMO 18.03.2020;            

č. usnesení 106/4/ZM/19

022/K 2/19
Vodárenská věž Opava, o.p.s., Hradecká 

646/4, 746 01 Opava

Cykly v KUPE
60 000 979 500 60 000 954 500 MMOPP00CWBK5

ZMO 18.03.2020;            

č. usnesení 106/4/ZM/19

023/K 2/19
Vodárenská věž Opava, o.p.s., Hradecká 

646/4, 746 01 Opava

Galerie fotografů
60 000 1 039 500 60 000 1 014 500 MMOPP00CWBK5

ZMO 18.03.2020;            

č. usnesení 106/4/ZM/19

024/K 2/19
Bc. Jindřiška Tyranová, 17. listopadu 

902/13, 747 06 Opava 6

Opavská růže 2019
50 000 1 089 500 50 000 1 064 500 MMOPP00CWABL

RMO 20.03.2019;           č. 

usn. 426/11/RM/19

025/K 2/19
Opavský filmový klub, z.s., Antonína Sovy 

29, 747 05 Opava 5

Podpora činnosti Opavského filmového 

klubu v roce 2019 40 000 1 129 500 40 000 1 104 500 MMOPP00CWA75
RMO 20.03.2019;           č. 

usn. 426/11/RM/19

026/K 2/19
SDH Malé Hoštice, Družstevní 3, 747 05 

Opava-Malé Hoštice

Vystoupení dechové kapely Gloria na 

Malohoštickém odpustu
30 000 1 159 500 30 000 1 134 500 MMOPP00CWA75

RMO 20.03.2019;           č. 

usn. 426/11/RM/19

027/K 2/19

Sdružení rodičů při ZŠ Malé Hoštice, z.s., 

Dvořákova 26/37, 747 05 Opava-Malé 

Hoštice

Výstava Betlému z Pradědovy galerie

30 000 1 189 500 30 000 1 164 500 MMOPP00CWA80
RMO 20.03.2019;           č. 

usn. 426/11/RM/19

028/K 2/19
PRIMA LINGUA s.r.o., Dolní náměstí 

13/13, 746 01 Opava

Silesia Beer & Ale
60 000 1 249 500 0 1 164 500

029/K 2/19
SDH Vávrovice, Jantarová 316/16, 747 73 

Opava-Vávrovice

Neckyáda 2019
15 000 1 264 500 0 1 164 500

030/K 2/19
Jindřich Böhm, Na Tylovách 574, 747 41 

Hradec nad Moravicí

Opavský Contry širák 26. ročník
20 000 1 284 500 0 1 164 500

031/K 2/19
Janáčkova filharmonie Ostrava, 28. října 

124, 702 00 Moravská Ostrava

Janáčkova filharmonie v Opavě - cyklus 

abonentních koncertů symfonické hudby 60 000 1 344 500 0 1 164 500



032/K 2/19
EUROTOPIA.CZ, o.p.s., Zacpalova 

379/27, 746 01 Opava

Všichni máme šanci
36 000 1 380 500 36 000 1 200 500 MMOPP00CWA5F

RMO 20.03.2019;           č. 

usn. 426/11/RM/19

033/K 2/19
Silesia Art, z.ú., Holečkova 562/11, 747 06 

Opava-Kylešovice

Hradecký slunovrat 2019
60 000 1 440 500 60 000 1 260 500 MMOPP00CWBPG

ZMO 18.03.2020;            

č. usnesení 106/4/ZM/19

034/K 2/19
Jana Balharová, Liliová 18, 746 01 Opava Open Air Happening Vikštejn 2019

30 000 1 470 500 30 000 1 290 500 MMOPP00CWA2U
RMO 20.03.2019;           č. 

usn. 426/11/RM/19

035/K 2/19
Petr Urbánek, Mendlova 24, 746 01 Opava Koncert klasické hudby (vánoce 2019)

30 000 1 500 500 30 000 1 320 500 MMOPP00CWA3P
RMO 20.03.2019;           č. 

usn. 426/11/RM/19



001/K 3/19
Bc. Ondřej Hložek, Masarykova 20, 

746 01 Opava

Slezská Kalvárie - vizualizace poezie
15 000 15 000 0 0

002/K 3/19

Slovácká obec Výhonek, z.s., 

Bezručovo nábřeží 219, 747 41 

Branka u Opavy

Folklorní reprezentace Opavy na 

folklorním festivalu "Senioři jak víno" 11 000 26 000 11 000 11 000 MMOPP00CWA04
RMO 20.03.2019;           č. 

usn. 426/11/RM/19

003/K 3/19

Pěvecký sbor Křížkovský v Opavě, 

z.s., Matiční 456/2A, 746 01 Opava

PS Křížkovský reprezentuje Opavu 

na Evropském festivalu duchovní 

hudby 2019

50 000 76 000 50 000 61 000 MMOPP00CWAF1
RMO 20.03.2019;           č. 

usn. 426/11/RM/19

004/K 3/19

Cimbálová muzika Vedrovci, z.s., 

Edvarda Beneše 958/17, 747 05 

Opava 5

Kulturní výměna a koncerty ve 

městech Sidmouth a Opava 27 500 103 500 27 500 88 500 MMOPP00CW9ZG
RMO 20.03.2019;           č. 

usn. 426/11/RM/19

005/K 3/19
SDH Malé Hoštice, Družstevní 3, 

747 05 Opava-Malé Hoštice

Oslava 95. výročí založení SDH
40 000 143 500 25 000 113 500 MMOPP00CWA75

RMO 20.03.2019;           č. 

usn. 426/11/RM/19

006/K 3/19

PhDr. MgA. Tomáš Thon, Ph.D. - 

ARTTHON, Jurečkova 16, 746 01 

Opava

Jan Zach (1713-1773) - Varhanní skladby 

49 000 192 500 0 113 500

Navržená 

dotace od 

SMO

Součet                                            

-                                 

požadovaná 

dotace

Finanční 

prostředky 

SMO určené 

pro daný 

program

K 3/19  Reprezentace města      113.500,- Kč

Evidenční 

číslo
Žadatel Název projektu

Požadovaná 

dotace 
schválenoPID smlouvy


